
Objednávka č. o-0107mjt/2018 Středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Timber PRO s.r.o.
Čistec 6
257 22 Čerčany

IČ: 027 67 813

Datum: 11.12.2018

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH
Mulčování pozemků v areálu Ríčany u Prahy Ks 117 854,- KČ

Specifikace prací:
Jedná se o práce v areálu Říčany u Prahy. Areál je tvořen pozemky nacházeiící se v k.ú. Říčany u Prahy,

jsou to pozemky p.Č. 890/77, p.č. 890/80, p.č. 905/1, p.č. 905/2, p.č. 906 a p.Č. 908 o celkové rozloze
32 189 m2.
Jedná se tyto práce:
mulčování travin na pozemcích v areálu, odstranění náletových dřevin, včetně Štěpkování, likvidace a
odvoz bioodpadu (vyjma dřevin jejichž průměr ve výšce 130 cin je větší jak 80 cm, na které .je nutné
povolení ke kácení), likvidace černých skládek bioodpadu z pozemků, postřik parkoviště a okolí budovy
totálním herbicidem v rozsahu cca 200 m2.

Celková cena dodávky včetně DPH 117 854 KČ

Celková cena dodávky bez DPH 97 400 KČ

Místo dodání: areál Říčany u Prahy

Termín dodání: 45 kalendářních dnů od akceptace objednávky
Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od .jejího doručení. Nebude-li
objednávka akceptována v daném limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný
dodavatel.

Ob.jednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz



.

Sankce při nedodržení termínu splnění zakázky je stanovena ve výši 1% z hodnoty zakázky
včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Součástí předávacího protokolu je vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením zakázky
a po provedení zakázky s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou součástí předávacího
protokolu plnění dané veřejné zakázky.

Délka záruční doby za jakost dodávky: ---

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplnění. Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

MVDr. JosefŘihák
radnípro oblast majetku a ICT

' KRAJSKÝ ÚŘAD (Ĺ)'
STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Odbor majetku
ISO 21 Praha 5, Zborovská ll

Potvrzení objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D,,,m,

Jméno, přŮ'mení, funkce, podpis
Razítko dodavatele:

1ĹLber PRO s.r.o,"'"""^
Čicgiec 6, 257 22 Četčany
PC: 027678f3 D\Č: CZ02767813

tel: 602 725 911

,, .n. -,ir
www.timb0m·cz

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 5'16 E-mail: kuklikova@kr-s.cz


